
Uchwała Nr XLV/392/2009
Rady Miasta Starogard Gdański

z dnia 26 sierpnia 2009 r.

w sprawie upoważnienia Prezydenta do zawarcia umowy partnerstwa dla 
realizacji  projektu  dofinansowanego  w  ramach  Regionalnego  Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego.

Na podstawie art.  10 i  art.18 ust.  2 pkt 12  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o  samorządzie  gminnym (Dz.U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591 z  późn.  zm.)  
uchwala się co następuje:

§ 1
Upoważnia  się  Prezydenta  Miasta  Starogard  Gdański  do  zawarcia  umowy 

partnerstwa  z  Gminą  Starogard  Gdański  dla  realizacji  projektu  publicznego  

pn.  „Zakup  regularnego  taboru  drogowego  transportu  publicznego  

w  Starogardzie  Gdańskim”  dofinansowywanego  w  ramach  Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego, będącej załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie  uchwały  tj.  zawarcie  umowy  partnerstwa  dla  realizacji  projektu, 
powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

    Piotr Cychnerski



Uzasadnienie

W  związku  z  możliwością  uzyskania  dodatkowej  liczby  punktów  przy  ubieganiu  się  

o  dofinansowanie,  a  tym  samym  zwiększeniem  szans  na  otrzymanie  dofinansowania  

z  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Pomorskiego  (RPO  WP)  

Działanie  3.1.  ROZWÓJ I INTEGRACJA SYSTEMÓW TRANSPORTU ZBIOROWEGO konieczne  jest 

zawiązanie partnerstwa na realizację przedsięwzięcia. 

Zakresem projektu jest zakup autobusów niskopodłogowych. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.


